1

 平成 29 年 7月 20 日

各   位
不動産投資信託証券発行者名
 東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 二 丁 目 ７ 番 ３ 号

東京ビルディング
 産 業 フ ァ ン ド 投 資 法 人
 代表者名 執 行 役 員       倉 都 康 行
  （コード番号 3249）
資産運用会社名
三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社
代表者名 代表取締役社長       辻     徹
問合せ先 執行役員インダストリアル本部長

上 田 英 彦
TEL.03-5293-7091 E-mail: iif-3249.ir@mc-ubs.com
 URL: http://www.iif-reit.com/

補欠執行役員の辞退に関するお知らせ

本投資法人の補欠執行役員である深井聡明（平成28年9月30日開催の投資主総会において選任）より、本日

をもって、本投資法人の執行役員に就任するべき所定の事由が生じた場合であっても就任することを辞退す

る旨の届出を受領しましたので、お知らせいたします。

以  上